
 

 

1 

 

SDĚLENÍ O NOVÉM ŘEDITELI 
 

Novým ředitelem společnosti MICo se stal 15. 8. 2022 Petr Litvan. V následujících týdnech se 

bude seznamovat s provozem, procesy i obchodními partnery. Řízení firmy převezme od 

týmu krizových manažerů v průběhu září. Tento krok přispěje k další stabilizaci situace firmy 

a dokončení restrukturalizačního procesu, který směřuje k celkovému ozdravení  

a nastartování dalšího rozvoje činnosti, včetně obchodních vztahů. 

 

Ing. Petr Litvan, MBA více než dvacet let působí na vrcholových manažerských pozicích. 

Vystudoval jadernou energetiku na ČVUT Praha. Má zkušenosti jak s provozem jaderných bloků, 

tak s jejich realizací a spouštěním. Řadu let působil také v IT výrobě jako ředitel výrobních divizí 

pro renomované nadnárodní společnosti jako je např. Apple nebo HP. Má zkušenosti  

s definováním a implementací firemních strategií. Věří v efektivitu procesního řízení 

společnosti, jeho jasné ukotvení v rámci organizace, v měření výkonnosti dílčích procesů a 

implementací funkčních zlepšovacích metodik. Je zastáncem firemní kultury postavené na 

týmové spolupráci a angažovanosti všech zaměstnanců s cílem uspět. 

 

   
 


